
1 
 

 
 

UCHWAŁA NR 396/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021r. 

 
w sprawie realizacji zadań drogowych w latach 2021 - 2024 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji następujące zadania drogowe: 

 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F Mostki – Przełazy i 1233F                    

w m. Przełazy; 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Toporów- Niedźwiedź; 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F odcinek Toporów – Kłodnica; 

4. Przebudowa drogi powiatowej  nr 1221F w m.  Sieniawa;  

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Węgrzynice – Błonie; 

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Błonie - Niedźwiedź; 

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F Skąpe – Cibórz wraz ze 

skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1227F; 

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1216F odcinek Koźminek – Kręcko od km 

0+000,00 do km 2+472,70; 

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo – Borów – Ołobok odcinek 

Wilkowo- Borów; 

10. Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo - Borów – Ołobok odcinek 

Borów- Ołobok; 

11. Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów – etap II;            

12. Remont drogi powiatowej nr 4018F ul. Zachodnia w Świebodzinie; 

13. Remont drogi powiatowej nr 4006F ul. Łąki Zamkowe w Świebodzinie; 

14. Przebudowa kanalizacji deszczowej na ul. Sobieskiego w Świebodzinie; 

15. Remont nawierzchni nr 4014F ul. Poznańska w m. Świebodzin od km 

0+000,00 do km 0+470,35- etap I; 

16. Przebudowa drogi powiatowej nr 4018F ul. Zachodnia w m. Świebodzin w 

zakresie utwardzenia pobocza; 

17. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w ciągu ul. Kosieczyńskiej i ul. 

Okrężnej w Zbąszynku; 

18. Remont drogi powiatowej nr 1213F Dąbrówka Wlkp. - Zbąszyń na odcinku 

ok. 900m. 

19. Remont drogi powiatowej nr 1213F Dąbrówka Wlkp. – Rogoziniec  

 
 
 



2 
 

 
 

§ 2. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji zadania projektowe związane z 

planowanymi działaniami inwestycyjnymi i remontowymi na drogach powiatu: 

 

1. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1242F odcinek od wiaduktu nad 

autostradą A2 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1241F; 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1235F ul. Sulęcińska w m. Łagów  

w zakresie nawierzchni, chodnika oraz oświetlenia; 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1236F wraz z budową ścieżki rowerowej na 

odcinku Łagów – Sieniawa; 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1237F wraz z budową ścieżki rowerowej na 

odcinku Łagów – Żelechów; 

5. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1205F na odcinku Kępsko – Niekarzyn; 

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek od skrzyżowania z drogą 

powiatową 1227F do m. Rokitnica (aktualizacja dokumentacji ); 

7. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1222F na odcinku Skąpe – Darnawa; 

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1211F i 1210F w m. Szczaniec Etap II od km 

0+800 do km 1+340  (aktualizacja dokumentacji ) 

9.  Przebudowa drogi powiatowej nr 1209F w m. Wolimirzyce (aktualizacja 

dokumentacji); 

10. Przebudowa drogi powiatowej nr 1228F, od ronda Solidarności przez ul. 

Sobieskiego do południowej obwodnicy Świebodzina; 

11. Przebudowa drogi powiatowej nr 4018F ul. Zachodnia, nr 4007F ul. Łukowa i nr 

4005F ul. Konarskiego do ronda Solidarności w Świebodzinie; 

12. Przebudowa drogi powiatowej nr 4019F ul. Wałowa wraz z odwodnieniem w 

Świebodzinie; 

13. Przebudowa drogi powiatowej nr 4010F ul. Matejki w Świebodzinie; 

14. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4020F ul. Wojska Polskiego w 

Świebodzinie; 

15. Przebudowa skrzyżowania ulic Cegielnianej i Łużyckiej w Świebodzinie; 

16. Przebudowa skrzyżowań w Świebodzinie: 

• ul. Poznańska, Łąki Zamkowe i Grottgera; 

• ul. 30 stycznia, Kawaleryjska i Gen. Sikorskiego. 

17. Przebudowa drogi powiatowej nr 1221F na odcinku Jordanowo – Nowy Dworek; 

18. Budowa ścieżki rowerowej ze Świebodzina do Ługowa w ciągu drogi powiatowej 

nr 1242F; 

19. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1209F Rosin – Raków; 

20. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1202F Kupienino – Ojerzyce; 

21. Przebudowa skrzyżowania na drodze powiatowej nr 1213F z drogą 1214F w 

kierunku m. Samsonki; 

22. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1213F na odcinku od skrzyżowania z 

droga powiatową 1210F do Technikum Leśnego; 

23. Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 1213F w m. Rogoziniec; 



3 
 

 
 

24. Remont nawierzchni drogi powiatowej  nr 1210F Dąbrówka Wlkp. – Lutol Mokry. 

25. Remont nawierzchni drogi powiatowej 1213F Dąbrówka Wlkp. (ul. Główna) 

26. Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1213F Dąbrówka Wlkp. 

– Zbąszyń (od cmentarza do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku m. 

Samsonki) 

27.  Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi powiatowej 4304F w Zbąszynku 

(Wojska Polskiego/Warszawska) 

 

  
§ 3. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji zadania związane z infrastrukturą 

dla pieszych uczestników ruchu: 

 

1. Budowa chodnika w Gronowie w ciągu drogi powiatowej nr 1236F; 

2. Budowa chodnika Poźrzadło – Czyste w ciągu drogi powiatowej nr 1225F; 

3. Budowa chodnika w Łagowie, ul. Mostowa w ciągu drogi powiatowej nr 1237F; 

4. Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr 1225F; 

5. Budowa chodnika w Międzylesiu w ciągu drogi powiatowej nr 1227F;  

6. Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr 1205F; 

7. Budowa chodnika w Węgrzynicach w ciągu drogi powiatowej nr 1226F; 

8. Remont chodnika przy ul. 30 stycznia w Świebodzinie; 

9. Budowa chodnika w Kępsku w ciągu drogi powiatowej nr 1205F; 

10. Budowa chodnika w Lubinicku w ciągu drogi powiatowej nr 1230F. 

11. Remont chodnika w Dąbrówce Wlkp. w ciągu drogi powiatowej 1213F (od ulicy 

Dworcowej w stronę Rogozińca do wysokości ścieżki rowerowej) 

12. Remont chodnika w Dąbrówce Wlkp. w ciągu drogi powiatowej 1210F (ulica 

Dworcowa) 

 

  

§ 4. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji zadania związane z poprawą 

bezpieczeństwa pieszych: 

 

1. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1213F                        

w m. Dąbrówka Wlkp.; 

2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F ul. 

Sobieskiego w Świebodzinie; 

3. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4018F ul. 

Zachodnia w m. Świebodzin  - obręb skrzyżowania z ul. Łęgowską; 

4. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4018F                        

ul. Zachodnia w m. Świebodzin  - obręb skrzyżowania z ul. Podgórną; 

5. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1223F w 

m. Ołobok; 



4 
 

 
 

6. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1213F i 

1215F w Dąbrówce Wlkp. w zakresie budowy chodnika oraz przejścia dla 

pieszych; 

7. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 4006F                        

ul. Łąki Zamkowe w m. Świebodzin; 

8.  Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1236F 

w Łagowie (ul. Chopina); 

9. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1229F w 

Rudgerzowicach. 

 

 
§ 5. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji zadania z zakresu przebudowy 

obiektów inżynierskich: 

 

1. Remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1210F na odcinku Szczaniec – 

Dąbrówka Wlkp.; 

2. Przebudowa mostu w m. Ołobok w ciągu drogi powiatowej nr 1231F; 
3. Remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1228F w m. Ołobok; 
4. Remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1223F w m. Ołobok; 

5. Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1218F w m. Glińsk. 
  
 

§ 6. Zarząd Powiatu stwierdza, iż w pierwszej kolejności realizowane będą 
zadania na drogach powiatowych, które uzyskały wsparcie zewnętrzne w postaci 
środków gminnych, rządowych lub unijnych. 

 
§ 7. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Świebodzińskiego nr 59/2019 z dnia 

25 kwietnia 2019r. w sprawie realizacji zadań drogowych w latach 2019 – 2023. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      Starosta 

Zbigniew Szumski 
 
 
 
 
 
 
 
  


